
2022 年 5 月 

 

お客様各位 

〒104-0015 札幌市厚別区下野幌テクノパーク 1 丁目 1 番 14 号 

                        ビー・ユー・ジーDMG 森精機株式会社 

 

『Do テロップ Duo 安心パック』サービス終了のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、昨年販売終了いたしました『Do テロップ Duo』のサポートプランである『Do テロップ 

Duo 安心パック』に関し、誠に勝手ながら、同サービスのご提供を終了させていただきます。 

同製品をご愛顧いただいておりますお客様には、サービス終了によりご不便をおかけするこ

とになりますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
サービス終了製品   『Do テロップ Duo 安心パック』 

サービス終了時期  2022 年 12 月 28 日 

 

現在『Do テロップ Duo 安心パック』にご加入されているお客様におかれましては、 

ご契約満了をもってサービスを終了とさせていただくか、契約終了月の翌月から２０２２年 12 月

28 日までの期間、月割り金額で同サービスをご継続いただくか、いずれかのご選択をいただ

きますようお願い申し上げます。 

なお、サポートサービス終了後においても、Do テロップ Duo 自体は継続してご利用いただけ

ますので、引き続きご活用いただきますれば幸いです。 

文末になりますが、永年のご愛顧、誠にありがとうございました。 

 

本ご案内に関するお問い合わせ先  

販売代理店: 株式会社エルグベンチャーズ  Do テロップ担当 

電話:03-3760-8161 

開発元: ビー・ユー・ジーDMG 森精機株式会社 カスタムエンジニアリング本部 

担当:営業部 土田 

電話:011-807-6650 

以上 


